
Aanwijzingsbesluit toezichthouders 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Landsmeer, ieder 

voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

Gelet op artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en artikel 5:11 van de Algemene 

wet bestuursrecht; 

  

BESLUITEN 

  
I. Aan te wijzen als toezichthouder in de zin van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 de 

directeur van de GGD Amsterdam, alsmede de door hem aan te wijzen personen werkzaam onder 

zijn verantwoordelijkheid; 

II. De directeur van de GGD Amsterdam toe te staan personen werkzaam onder zijn verantwoorde- 

lijkheid aan te wijzen als toezichthouder Wmo; 

III. Te bepalen dat dit besluit op de dag na bekendmaking met terugwerkende kracht vanaf 1 oktober 

2021 in werking treedt. 

Dit besluit wordt aangehaald als: 

  

Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wmo 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Landsmeer, gehouden op 28 januari 2025. 

het college van burgemeester en wethouders van Landsmeer, 

L.A. (Léon) de Lange 

Burgemeester 

P.G. (Peter) Küppers 

gemeentesecretaris 

Nr. 46150 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Landsmeer 

Gemeenteblad 2025 nr. 46150 5 februari 2025 1 


